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IZVJEŠĆE
 
O DONACIJAMA I SPONZORSTVIMA
2
015
.
 
Sponzorstva i donacije
Društveno odgovorno poslovanje je koncept u kojem AKD svoju prepoznatljivost gradi dugi niz godina, a od 2009. godine to je i službeno potvrđeno 
dobivanjem certifikata SA8000.
  
 
Temeljem razumijevanja, socijalne osjetljivost te kontinuirane briga za zajednicu u kojoj živimo, poslujemo i koja nas okružuje. AKD podupire
 programe i inicijative na području kulture, sporta, potrebe bolesnih i invalidnih osoba kao i programe namijenjene svestranom razvoju djece i mladeži. 
Financijska sredstva za donacije i sponzorstva realiziraju se kao novčane donacije, donacije ili sponzorstva u tisku ili naravi.
U 2015.godini AKD je novčana sredstva u visini do 2% ukupnog godišnjeg prihoda usmjerio za humanitarne, sportske, kulturne i općekorisne svrhe.
Zaprimanje zamolbi, provođenje aktivnosti vezanih uz sponzorstva i donacije te konačnu realizaciju provodi Odjel korporativnih komunikacija i marketinga, temeljem internog Pravilnika o sponzoriranju i doniranju, a na osnovu kojeg je 
u 2015. godini Uprava AKD-a donijela ukupno 49 Odluka o doniranju i sponzoriranju. 
AKD je u 2015. godini podupirao niz različitih projekata, posebno onih koji doprinose; zdravstvenom humanitarnom i socijalnom djelovanju i unaprjeđenju kvalitete života osoba s invaliditetom, institucionalnoj naobrazbi, odgoju djece i obrazovanju mladih, promicanju sporta, borbi protiv zlouporabe droga i drugih ovisnosti, razvoju civilnog društva, kulture i umjetnosti te zaštiti okoliša i kulturne baštine. 
)



	
KATEGORIJA
	DONACIJE U 2015. prema vrsti

	
	tisak /kn
	
	u naravi / kn
	u novcu /kn
	UKUPNO

	mladi na području sporta
	
	
	
	53.500,00
	53.500,00

	zlouporaba droga i drugih oblika ovisnosti
	23.568,75
	
	
	10.000,00
	33.568,75

	zdravlje i osobe s invaliditetom
	
	
	
	64.000,00
	64.000,00

	socijalne i humanitarne djelatnosti
opremanje izbjegličkog kampa u Slavonskom Brodu
	
	

	
431.352,73
	52.000,00
	52.000,00
431.352,73

	naobrazba, odgoj djece i obrazovanje mladih
	14.690,00
	
	
	12.000,00
	26.690,00

	civilno društvo, kultura, umjetnost i zaštita okoliša  
	4.298,75
	
	22.862,08
	63.000,00
	90.160,83

	UKUPNO :
	42.557,50
	
	454.214,80
	254.500,00
	751.272,31


	
KATEGORIJA
	SPONZORSTVA U 2015. 

	
	tisak /kn
	
	u novcu /kn
	UKUPNO

	sport
	
	
	10.000,00
	10.000,00

	zlouporaba droga i drugih oblika ovisnosti
	14.024,00
	
	48.000,00
	62.024,00

	naobrazba, odgoj djece i obrazovanje mladih
	
	
	10.000,00
	10.000,00

	civilno društvo, kultura, umjetnost i zaštita okoliša  
	21.243,15
	
	20.000,00
	41.243,15

	UKUPNO :
	35.267,15
	
	88.000,00
	123.267,15
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